OF. GP. Nº. 1232/2003

Botucatu, 11 de novembro de 2003.

Prezada Senhora:

Cumprimentando-a cordialmente, valemo-nos do presente para encaminhar a Vossa Senhoria o REQUERIMENTO nº. 1160/2003, de Autoria do Vereador CALDAS, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última sessão ordinária realizada.

Na oportunidade reforçamos nossa alta estima e consideração.

Atenciosamente,

Vereador JOEL DIVINO DOS SANTOS
Presidente

ILUSTRÍSSIMA  SENHORA

PROFª. MARIA IVETE L. CASINI CARNIETO
DD. DIRIGENTE DO CENTRO EDUCACIONAL

PROFESSOR REINALDO  ANDERLINI - CEPRA

AV. LEONARDO VILLAS BOAS, 351 - CP. 56

CEP 18608-901
BOTUCATU - SP